



NETAJI SATABARSHIKI MAHAVIDYALAYA, ASHOKNAGAR

(Affiliated to W.B.S.U., Barasat)

SAHIDBAG

P.O. : Haripur, Dist. : North 24 Parganas, PIN : 743223

Estd. - 2000

Website: www.nsmashoknagar.ac.in

E-mail: nsmashoknagar@gmail.com

Ref. No. NSM/.....

Date 10/08/18....

ADMISSION NOTICE

FOR 2ND AND 3RD YEAR STUDENTS

DATE: 10/08/2018

Candidates who fail to abide by the dates in the ensuing notice may not get a further chance for admission during the current year unlike previous years due to the onset of Semester based CBCS system for the first year students from this session.

❖ 2ND YEAR

- Dates of Online form fill up and payment through Bill Desk: 25 August 2018 to 30 September 2018.
- Candidates who have any type of dispute regarding the details in the data of Admission form must enroll their names with specific details **only** to the Head Clerk during the working hours of the office from 15 September to 25 September.
- Dates of Admission of **only** those students who will enroll their names during the above period will be done online between 2nd October to 6th October.
- Dates of Submission of Admission Form for all 2nd year students along with Challan to the College: 25 August 2018 to 8 October 2018.
- Classes commence on 20 August 2018.

Tapri Chaurabanti
(In charge)
for
Principal



NETAJI SATABARSHIKI MAHAVIDYALAYA, ASHOKNAGAR

(Affiliated to W.B.S.U., Barasat)
SAHIDBAG

P.O. : Haripur, Dist. : North 24 Parganas, PIN : 743223
Estd. - 2000

Website: www.nsmashoknagar.ac.in
E-mail: nsmashoknagar@gmail.com

Ref. No. NSM/ 3RD YEAR

Date 10/08/18

- Dates of Online form fill up and payment through Bill Desk: 30 July 2018 to 31 August 2018.
- Candidates who have any type of dispute regarding the details in the data of Admission form must enroll their names with specific details **only** to the Head Clerk during the working hours of the office from 16 August to 25 August.
- Dates of Admission of **only** those students who will enroll their names during the above period will be done online between 5th September to 15th September.
- Dates of Submission of Admission Form for all 3rd year students along with Challan to the College: 16th August 2018 to 10 September 2018.

For any enquiry please contact the Student Section or the following helpline Numbers: 6296553142, 8436607296

Papri Chaurabanti
(In charge)
for
Principal



NETAJI SATABARSHIKI MAHAVIDYALAYA, ASHOKNAGAR

(Affiliated to W.B.S.U., Barasat)

SAHIDBAG

P.O. : Haripur, Dist. : North 24 Parganas, PIN : 743223

Estd. - 2000

Website: www.nsmashoknagar.ac.in

E-mail.: nsmashoknagar@gmail.com

Ref. No. NSM/

Date 10/08/18

- শুধুমাত্র এই সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা ফর্ম-ফিলাপ এবং পেমেন্ট করতে পারবে ২ অক্টোবর থেকে ৬ অক্টোবর ২০১৮।
- অ্যাডমিশন ফর্ম ও চালানের কপি অবশ্যই কলেজে ২৫ অগাস্ট থেকে ৮ অক্টোবরের মধ্যে জমা করতে হবে।
- ক্লাস শুরুর তারিখ: ২০ অগাস্ট ২০১৮।

তৃতীয় বর্ষ

- অনলাইন ফর্ম-ফিলাপ এবং বিল-ডেস্কের মাধ্যমে পেমেন্ট : ৩০ জুলাই থেকে ৩১ অগাস্ট ২০১৮।
- যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের ফর্ম-ফিলাপে তথ্যগত বা অন্যকোন সমস্যা/অসুবিধা থাকবে, তারা ১৬ অগাস্ট থেকে ২৫ অগাস্টের মধ্য নিজেদের নাম ও কি অসুবিধা তা অফিসের বড়বাবুর কাছে নথিভুক্ত করবে। শুধুমাত্র এই সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা ফর্ম-ফিলাপ এবং পেমেন্ট করতে পারবে ৫ সেপ্টেম্বর থেকে ১৫ সেপ্টেম্বর ২০১৮।

অ্যাডমিশন ফর্ম ও চালানের কপি অবশ্যই কলেজে ১৬ অগাস্ট থেকে ১০ সেপ্টেম্বরের মধ্যে জমা করতে হবে।

***যে কোন ধরনের প্রশ্ন বা সমস্যার সমাধানের জন্য স্টুডেন্ট-সেকশনে যোগাযোগ কর অথবা হেল্পলাইনে ফোন কর: ৬২৯৬৫৫৩১৪২, ৮৪৩৬৬০৭২৯৬

Japri Chandra Banti
(In charge)
for
Principal



NETAJI SATABARSHIKI MAHAVIDYALAYA, ASHOKNAGAR

(Affiliated to W.B.S.U., Barasat)

SAHIDBAG

P.O. : Haripur, Dist. : North 24 Parganas, PIN : 743223

Estd. - 2000

Website: www.nsmashoknagar.ac.in

E-mail: nsmashoknagar@gmail.com

Ref. No. NSM/.....

Date: 18/08/18.....

ভর্তির বিজ্ঞপ্তি

১০ অগাস্ট ২০১৮

দ্বিতীয় ও তৃতীয় বর্ষের জন্য

যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা নিম্ন-উল্লেখিত দিনগুলির মধ্যে ভর্তি হবে না, তারা আগের বছরের মত পরবর্তী সময়ে আর কলেজে ভর্তি হবার সুযোগ পাবে না যেহেতু এই ২০১৮-১৯ শিক্ষাবর্ষ থেকে প্রথম বর্ষে সেমিস্টার-ভিত্তিক সিবিসিএস পঠন-পাঠন পদ্ধতি শুরু হয়েছে।

দ্বিতীয় বর্ষ

- অনলাইন ফর্ম-ফিলাপ এবং বিল-ডেস্কের মাধ্যমে পেমেন্ট : ২৫ অগাস্ট থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮।

যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের ফর্ম-ফিলাপে তথ্যগত বা অন্যকোন সমস্যা/অসুবিধা থাকবে, তারা ১৫ সেপ্টেম্বর থেকে ২৫ সেপ্টেম্বরের মধ্য নিজেদের নাম ও কি অসুবিধা তা অফিসের বড়বাবুর কাছে নথিভুক্ত করবে।

Papri Chatterjee
(In Charge)
for
Principal